
G M I N A S Z E L K Ó W 
Stary Szelków 3 9 

06-220 Stary Szelków 
NIP 7571416453. REGON 550568373 

Stary Szelków, 05.11.2019r. 
271.39.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawa oleju opałowego do budynku administracyjno-dydaktycznego wSzeikowie" 

Gmina Szelków, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -

Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) uprzejmie informuje, iż do 
upływu terminu składania ofert tj. do 05.11.2019r. do godz. 10— wpłynęły następujące oferty: 

L-P 
Nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców 

Cena brutto oferty 

dostawy 1 litra oleju 

opałowego (PLN) 

Termin płatności 

faktury 

1. BENZOL Sp. z O.O., ul. Graniczna 7, 07-410 Ostrołęka 3,02 zł 30 dni 

2. „ARAN" Sp z O.O., Sp. Komandytowa, ul. Serocka 39, 
07-200 Wyszków 

2,99 zł 30 dni 

3, STACJA PALIW DEPTUŁA SP.J., ul. Trasa Mazurska 56, 
07-420 Kadzidło 

3,01 zł 30 dni 

4. F.T.H.U. EURO-DOREX Spółka Jawna B.K. Czechowscy, 
D.A. Zglec, ul. H. Sienkiewicza 7, 07-200 Wyszków 

3,00 zł 30 dni 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 198.522,00zł 
brutto. 


